

CUENTA CORRIENTE DESPACHO GRANELES					
303-9503001 DUA GTPRQPQ-19-42481-0001-7					
BUQUE:	ENERGIAS SAN JOSE SOCIEDAD ANONIMA			CLASE 54	
	MV CSL TARANTAU	FECHA DE ARRIBO 19/04/2019			
PESO MANIFESTADO	52,510,980.00	BULTOS			1
MERCANCIA:	HULLA BITUMINOSA TERMICA	TOTAL DE PARCIALES:			2,284
PARCIALIDAD	FECHA DESPACHO	PESO KGS	ACUMULADO	PENDIENTE	MODULISTA
				52,510,980.00	
1	26/04/2019	25,030	25,030.00	52,485,950.00	MRTOCAYC
2	26/04/2019	25,470	50,500.00	52,460,480.00	MRTOCAYC
3	26/04/2019	25,450	75,950.00	52,435,030.00	MRTOCAYC
4	26/04/2019	24,760	100,710.00	52,410,270.00	MRTOCAYC
5	26/04/2019	24,820	125,530.00	52,385,450.00	MRTOCAYC
6	26/04/2019	25,020	150,550.00	52,360,430.00	MRTOCAYC
7	26/04/2019	24,960	175,510.00	52,335,470.00	MRTOCAYC
8	26/04/2019	24,740	200,250.00	52,310,730.00	MRTOCAYC
9	26/04/2019	25,030	225,280.00	52,285,700.00	MRTOCAYC
10	26/04/2019	24,900	250,180.00	52,260,800.00	MRTOCAYC
11	26/04/2019	25,700	275,880.00	52,235,100.00	MRTOCAYC
12	27/04/2019	25,550	301,430.00	52,209,550.00	MRTOCAYC
13	27/04/2019	25,660	327,090.00	52,183,890.00	MRTOCAYC
14	27/04/2019	24,730	351,820.00	52,159,160.00	MRTOCAYC
15	27/04/2019	25,480	377,300.00	52,133,680.00	MRTOCAYC
16	27/04/2019	24,970	402,270.00	52,108,710.00	MRTOCAYC
17	27/04/2019	25,280	427,550.00	52,083,430.00	MRTOCAYC
18	27/04/2019	25,280	452,830.00	52,058,150.00	MRTOCAYC
19	27/04/2019	24,970	477,800.00	52,033,180.00	MRTOCAYC
20	27/04/2019	25,170	502,970.00	52,008,010.00	MRTOCAYC
21	27/04/2019	25,710	528,680.00	51,982,300.00	MRTOCAYC
22	27/04/2019	24,410	553,090.00	51,957,890.00	MRTOCAYC
23	27/04/2019	24,770	577,860.00	51,933,120.00	MRTOCAYC
24	27/04/2019	25,510	603,370.00	51,907,610.00	MRTOCAYC
25	27/04/2019	24,860	628,230.00	51,882,750.00	MRTOCAYC
26	27/04/2019	24,610	652,840.00	51,858,140.00	MRTOCAYC
27	27/04/2019	25,720	678,560.00	51,832,420.00	MRTOCAYC
28	28/04/2019	25,440	704,000.00	51,806,980.00	MRTOCAYC
29	28/04/2019	24,900	728,900.00	51,782,080.00	MRTOCAYC
30	28/04/2019	25,520	754,420.00	51,756,560.00	MRTOCAYC
31	28/04/2019	24,960	779,380.00	51,731,600.00	MRTOCAYC
32	28/04/2019	24,410	803,790.00	51,707,190.00	MRTOCAYC
33	28/04/2019	24,750	828,540.00	51,682,440.00	MRTOCAYC
34	28/04/2019	25,740	854,280.00	51,656,700.00	MRTOCAYC
35	28/04/2019	26,470	880,750.00	51,630,230.00	MRTOCAYC
36	28/04/2019	24,700	905,450.00	51,605,530.00	MRTOCAYC
37	28/04/2019	24,740	930,190.00	51,580,790.00	MRTOCAYC
38	28/04/2019	24,740	954,930.00	51,556,050.00	MRTOCAYC
39	28/04/2019	24,500	979,430.00	51,531,550.00	MRTOCAYC
40	28/04/2019	24,610	1,004,040.00	51,506,940.00	MRTOCAYC
41	28/04/2019	23,850	1,027,890.00	51,483,090.00	MRTOCAYC

2038	6/07/2019	23,640	51,663,930.00	847,050.00	emendezg
2039	6/07/2019	23,730	51,687,660.00	823,320.00	emendezg
2040	6/07/2019	27,010	51,714,670.00	796,310.00	emendezg
2041	6/07/2019	25,320	51,739,990.00	770,990.00	emendezg
2042	6/07/2019	25,380	51,765,370.00	745,610.00	emendezg
2043	6/07/2019	26,290	51,791,660.00	719,320.00	emendezg
2044	6/07/2019	24,570	51,816,230.00	694,750.00	emendezg
2045	6/07/2019	24,180	51,840,410.00	670,570.00	emendezg
2046	6/07/2019	26,110	51,866,520.00	644,460.00	emendezg
2047	6/07/2019	24,490	51,891,010.00	619,970.00	emendezg
2048	6/07/2019	24,690	51,915,700.00	595,280.00	emendezg
2049	6/07/2019	23,820	51,939,520.00	571,460.00	emendezg
2050	6/07/2019	23,470	51,962,990.00	547,990.00	emendezg
2051	6/07/2019	28,230	51,991,220.00	519,760.00	emendezg
2052	6/07/2019	30,110	52,021,330.00	489,650.00	emendezg
2053	6/07/2019	27,710	52,049,040.00	461,940.00	emendezg
2054	6/07/2019	28,000	52,077,040.00	433,940.00	emendezg
2055	6/07/2019	28,890	52,105,930.00	405,050.00	emendezg
2056	6/07/2019	28,960	52,134,890.00	376,090.00	emendezg
2057	6/07/2019	28,620	52,163,510.00	347,470.00	emendezg
2058	7/07/2019	24,770	52,188,280.00	322,700.00	emendezg
2059	7/07/2019	26,210	52,214,490.00	296,490.00	emendezg
2060	7/07/2019	25,100	52,239,590.00	271,390.00	emendezg
2061	7/07/2019	23,750	52,263,340.00	247,640.00	emendezg
2062	7/07/2019	23,140	52,286,480.00	224,500.00	emendezg
2063	7/07/2019	28,060	52,314,540.00	196,440.00	emendezg
2064	7/07/2019	26,400	52,340,940.00	170,040.00	emendezg
2065	7/07/2019	28,550	52,369,490.00	141,490.00	emendezg
2066	7/07/2019	24,250	52,393,740.00	117,240.00	emendezg
2067	7/07/2019	26,380	52,420,120.00	90,860.00	emendezg
2068	7/07/2019	21,940	52,442,060.00	68,920.00	emendezg
2069	7/07/2019	22,130	52,464,190.00	46,790.00	emendezg
2070	7/07/2019	22,660	52,486,850.00	24,130.00	emendezg
	TOTAL	52,486,850			
	DECLARADO	52510980			
	FALTANTE	24,130			
	0.05%				


PSAT
 Lourdes Gabriela López Corrales
 TÉCNICO DE ASESORIA
 TÉCNICA DE ASISTENTES
 TÉCNICA DE ASISTENTES